
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Locale di Caltanissetta 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE n° 06 del 16 Febbraio 2009  
 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 66 del 19 febbraio 2008 con la quale è nominato 

Responsabile della Gestione e del Personale del Comitato Locale il Dott. Davide Miliziano; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco Rocca, 

commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 01/08 del 14 novembre 2008 con la quale i presidenti dei Comitati periferici in 

carica, sono nominati Commissari dei rispettivi comitati; 

VISTO l’art. 48 del Regolamento di amministrazione e contabilità della Croce Rossa Italiana approvato con delibera 

del Consiglio Direttivo Nazionale della Croce Rossa n° 47 del 09.05.2008; 

TENUTO CONTO della necessità di provvedere alle minute spese con rapidità ed efficienza; 

DETERMINA 

• Di istituire il servizio di cassa interno del Comitato Locale di Caltanissetta, proponendo allo svolgimento delle 

mansioni previste il Maresciallo Capo Gaetano Iacona; 

• Di dare mandato al Responsabile della Gestione di provvedere ai consequenziali atti ed all’avvio del servizio di 

cassa interno nel più breve tempo possibile; 

 

 

IL COMMISSARIO 
(Nicolò PIAVE) 

 
Il presente atto non comporta oneri 

Il Responsabile della Gestione 
(Dott. Davide Miliziano) 

 
 

VISTO, SI APPROVA 
Il COMMISSARIO PROVINCIALE 

(Sig. Ernesto PERRIERA) 
 

 


